jeunes Aubagnais pour l’année 2026 ;

ARTICLE  2 : d’AUTORISER  Monsieur  le  Maire  à  signer  les  conventions  entre  les  bénéficiaires  et  la
Commune ;

ARTICLE 3 : d’INSCRIRE sur l’exercice budgétaire 2026, les crédits correspondants pour un montant de
7800 euros (sept mille huit cents euros).

ADOPTE A L'UNANIMITE

POUR EXTRAIT CONFORME

Gérard GAZAY
Maire